
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和７年１月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.４９～ 

                               T-フレンズ通信をご覧の皆様 

                              新年あけましておめでとうございます。 

 

新年明けましておめでとうございます。      2025年も引き続き大平洋建材様 OEMビス 

                              をよろしくお願い申し上げます。 

                               

私事ですが前回の T-フレンズで体重 9キロ減をご報告申し上げましたがそこから 8 ヶ月 

経過しました。現在の体重は前回から 2㎏減で元々の体重から 11㎏減量しました。 

週 1回のトレーニングでも減量と筋量増加を実感しております。 

2024年で私は大厄が終わりましたので、2025年は今年の干支の蛇のように脱皮を繰り返し 

皆様と共に成長出来ればと思っております。 

最後になりましたが、弊社は JIS認証ビスビスをご提供することにより 

安心してご使用頂ける製品を作って参りますので、今後ともよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／株式会社シンワ 

名前 ／久保 辰也 

生年月日／昭和３９年７月１９日 

居住地／大阪府豊中市 

出身地／福井県 

趣味・特技／ウオーキング 

 

会社名／ケーエム精工株式会社 

名前 ／小山 高輝 

生年月日／１９８２年１０月１７日 

居住地／大阪府東大阪市 

身長／１９０センチ 

趣味・特技／どこでも寝られること 

 

                             明けましておめでとうございます。 

                             本年もよろしくお願い申し上げます。 

                             ４月１３日より大阪関西万博が開催されます。 

                             思い起こせば 1970年吹田市で、1990年大阪 

                             市鶴見区・守口市で、そして今年大阪市此花区 

舞洲にて大阪 3度目の開催となります。1度目は幼少期で大勢の人しか覚えがなく 2度目 

はいろんな人と来場して池の水面が半分に割れるのを何回も見ました。3度目の今回も 

来場したいと思っています。しかしながら他府県の方に話しをしてもいま一つの反応で… 

関心も薄いように感じます。多くの方に来場いただけるよう大阪府民の一人として微力ながら 

お声かけしていきたいと思います。 

最後に皆様が良い年でありますようにお祈りいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


